

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: 0171219308

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2017-11-21 HOJA 001

RPC: SIF861118 HCS PERIODO 01/10/2017 A 21/11/2017

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
CARGOS (-)	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
2	0.27	16,064.93
		SALDO OPERATIVO FINAL
		16,065.20

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
02-10-2017	01-10-2017	INTERESES GANAD	00.13	16,065.06
01-11-2017	01-11-2017	INTERESES GANAD	00.14	16,065.20



16,064.93

JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2017-11-21 HOJA: 001

RFC: SIP861118 HCB PERIODO 01/10/2017 A 21/11/2017

SUCURSAL		PLAZA		MONEDA	
0457	AYOTLAN	115			
36	CARGOS (-)	20	ABONOS (+)	BALDO OPERATIVO INICIAL	PESOS MEXICANOS
				440,772.62-	520,913.35
				385,234.32	465,375.05
FECHA DE DEBECCION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO	
02-10-2017	01-10-2017	INTERESES GANAD	04.24	385,238.56	
02-10-2017	01-10-2017	COM CHQ LIBRADO	-384.00	384,854.56	
02-10-2017	01-10-2017	IVA COM CHEQUES	-61.44	384,793.12	
03-10-2017	03-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000285	-1,946.00	382,847.12	
06-10-2017	06-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000304	-4,400.00	378,447.12	
11-10-2017	11-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000286	-7,650.00	370,797.06	
12-10-2017	12-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000307	-4,060.00	366,737.06	
12-10-2017	12-10-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000695	1,200.00	367,937.06	
12-10-2017	12-10-2017	DEPOSITO CHEQUE 0000696	242,660.00	610,597.06	
12-10-2017	12-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000306	-68,984.40	541,612.66	
12-10-2017	12-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000698	1,000.00	542,612.66	
13-10-2017	13-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000299	-1,700.00	540,912.66	
17-10-2017	17-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000311	-3,597.20	537,315.46	
17-10-2017	17-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000315	-3,710.00	533,605.46	
18-10-2017	18-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000310	-780.00	532,825.46	
20-10-2017	20-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000301	-1,568.00	531,257.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000704	1,960.00	533,217.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000705	1,350.00	534,567.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000706	1,100.00	535,667.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000707	5,700.00	541,367.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000708	150.00	541,517.46	
20-10-2017	20-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000709	4,700.00	546,217.46	
20-10-2017	20-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000309	-1,165.00	545,052.46	
23-10-2017	23-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000318	-5,300.00	539,752.46	
23-10-2017	23-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000319	-1,000.00	538,752.46	
27-10-2017	27-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000320	-15,000.00	523,752.46	
30-10-2017	30-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000314	-11,316.76	512,435.70	
31-10-2017	31-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000335	-61,006.20	451,429.50	
31-10-2017	31-10-2017	DEPOSITO EN EFE 0000716	1,000.00	452,429.50	
31-10-2017	31-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000326	-9,455.84	442,973.66	
31-10-2017	31-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000327	-11,760.00	431,213.66	
01-11-2017	01-11-2017	INTERESES GANAD	04.11	431,217.77	
01-11-2017	01-11-2017	COM CHQ LIBRADO	-288.00	430,929.77	
01-11-2017	01-11-2017	IVA COM CHEQUES	-46.08	430,883.69	



RODRIGO GONZALEZ MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0189461027**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2017-11-21 HOJA: 001

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/10/2017 A 21/11/2017

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
10 CARGOS (-)	7 ABOGOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
125,497.52-	265,089.13	178,677.14
		SALDO OPERATIVO FINAL
		318,268.75

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABGOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-10-2017	01-10-2017	INTERESES GANAD	01.62	178,678.76
02-10-2017	01-10-2017	COM CHQ LIBRADO	-192.00	178,486.76
02-10-2017	01-10-2017	IVA COM CHEQUES	-30.72	178,456.04
03-10-2017	03-10-2017	SEPEI RECIBIDORA 0005080745 002	94,500.00	272,956.04
04-10-2017	04-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000425	-2,520.00	270,436.04
13-10-2017	13-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000421	-22,022.00	248,414.04
16-10-2017	16-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000422	-18,018.00	230,396.04
16-10-2017	16-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000412	-42,042.00	188,354.04
17-10-2017	17-10-2017	SEPEI RECIBIDORA 0005118292 002	102,102.00	290,456.04
18-10-2017	18-10-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000434	-540.00	289,916.04
26-10-2017	26-10-2017	SEPEI RECIBIDORA 0005098694 002	40,382.00	330,298.04
27-10-2017	27-10-2017	SEPEI RECIBIDORA 0005291270 002	6,461.12	336,759.16
01-11-2017	01-11-2017	INTERESES GANAD	62.39	338,761.55
01-11-2017	01-11-2017	COM CHQ LIBRADO	-80.00	336,681.55
01-11-2017	01-11-2017	IVA COM CHEQUES	-12.80	336,668.75
08-11-2017	08-11-2017	DEPOSITO EN EFE 0000752	21,640.00	358,308.75
15-11-2017	15-11-2017	CHEQUE PAGADO N CH-0000435	-40,040.00	318,268.75



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.